

## Öğretmeni, Şehit Ömer Halisdemir'i anlattı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminde, darbeci general Semih Terzi'yi öldürerek girişimi engelleyen isimlerin başında gelen Şehit Astsubay Ömer Halisdemir'in lise yıllarındaki edebiyat öğretmeni, öğrencisini anlattı.



Halen Manisa Gediz Anadolu Lisesinde edebiyat öğretmeni olan Ruhsar Sözen İkiz, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 1989-1990 yıllarında tayininin Niğde Endüstri Meslek Lisesine çıktığını, lise 1. sınıf öğrencisi olan Ömer Halisdemir'in 3 yıl boyunca Türk dili ve edebiyatı dersine girdiğini belirtti.

Halisdemir ile aynı sınıftaki öğrencilerin çoğunun okuyarak bir yerlere geldiğini, topluma hizmet veren kişiler olduklarını dile getiren İkiz, Halisdemir'in orta gelirli bir ailenin çocuğu olarak okula gelip gittiğini, sessiz bir öğrenci olduğunu kaydetti.

Ruhsar Sözen İkiz, Halisdemir'e ilişkin şu anılarını anlattı:

"Ömer, dürüst, sessiz bir çocuktur. Edebiyat dersinde çok fazla konuşmazdı. Efendiliği ile dikkat çeken bir öğrenciydi. Ömer tiyatrolarda görev almadı ama etkinliklerimize katılırdı. Son derece iyi huylu bir çocuktur. Bir kasabadan geliyordu. Orta gelirli bir ailenin çocuğuydu. Bu yönden çok takdir ettiğim öğrencilerim arasındaydı. Bana ve arkadaşlarına davranışlarında çok saygılıydı. Ömer Halisdemir'in hatırladığım en önemli davranışı saygısıydı. Diğer öğrencilere göre daha çekingendi."

- "İnanılmaz bir acı hissettim"

Özel Kuvvetler Komutanlığını ele geçirmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'yi öldürdükten sonra şehit edilen Halisdemir'in şehadet haberini duyduğunda inanılmaz bir acı hissettiğini, sosyal medya aracılığı ile görüştüğü o dönem ki öğrencilerinin olayı doğrulamasıyla çok üzüldüğünü dile getiren İkiz, "Öğretmenlik hayatımın ilk yıllarına ait anıları paylaştığım, ilk öğretmenlik yaptığım yerden bir öğrencimdi. İnanılmaz bir acı hissettim." dedi.

İkiz, sözlerini şöyle tamamladı:

"O, günün kahramanıydı. Belki bizim, Türk milletinin tamamında, öğrencilerimin bile ders alacağı bir kahramanlık yarattı. Hepimiz çok üzüldük onun şehadet haberine. Halisdemir'in öğretmeni olmaktan onurlu ve gururluyum. O yıllarda, bir gün böyle bir haber alacağım hiç aklıma gelmemişti. Haberi aldıktan sonra fotoğrafa baktığımda müthiş bir acı hissettim. Böyle bir kahramanı yetiştirme şansını yakalamak her öğretmene nasip olmaz. Böyle bir öğrencinin, böyle bir kahramanın öğretmeni olmaktan gurur duyuyorum."